
14/05/2022

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

12.47 IB 16143 BENNASER CORTES, MATIAS 23/07/1977 Atme. Sa Raval SI

IB 2527 ABARCA GALLEGO, CARLOS 01/03/1958 Diana Atletic Club SI

IB 23878 BALAGUER SOLER, GASPAR 16/07/1973 CA JOAN COMES SA POBLA SI

IB 8528 BARCELO PROHENS, JUAN 10/09/1943 S'Hostal Montuiri SI

IB 22749 GUAL MESTRE, MIQUEL ÀNGEL 10/06/1969 Sant Josep Obrer SI

IB 5088 MELIA SINTES, MATEO 16/04/1967 Alaior Esport SI

IB 16665 SOLOMANDO PAREJO, JOSE MARIA 15/05/1983 Amistat-NovomarHotel SI

12.12 IB 16695 MORENO BARRAGAN, VICTOR 02/10/1981 Atme. Sa Raval

12.68 IB 3741 SEIJAS GONZALEZ, GERMAN 02/12/1975 Speed Club

12.74 IB 22529 PÉREZ SALAZAR, RICHARD 05/07/1984 Atme. Sa Raval

13.49 IB 16009 RIERA BAIDEZ, ALBERTO 04/07/1972 Diana Atletic Club

24.12 IB 15777 CUADRADO FERNANDEZ, FRANCISCO CECILIO 21/10/1943 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

00:53.21 IB 16697 PUIGSERVER BARCELO, JOAN 11/08/1978 Atme. Sa Raval SI

01:02.26 IB 22437 GONZALEZ BORRAS, MIGUEL 05/10/1969 Alaior Esport SI

01:08.61 IB 16658 DURAN GONZALEZ, MANUEL 14/10/1964 CAU TAEKWONDO KORYO SI

IB 1549 GARÍ NICOLAU, IGNACIO 17/01/1969 Sant Josep Obrer SI

IB 16696 MURILLO DÁVILA, PEDRO 30/04/1979 Diana Atletic Club SI

IB 3982 SANCHO MARTÍNEZ, MIGUEL ANGEL 27/09/1970 PEGASUS AC SI

00:55.44 IB 16143 BENNASER CORTES, MATIAS 23/07/1977 Atme. Sa Raval

00:55.69 IB 15852 GUTIERREZ GONZALEZ, JOSE 11/05/1982 Atme. Sa Raval

1.1 Listado de inscripciones realizadas

Campeonato de Baleares máster Invidivual-Clubs

Fecha Inicio 

Federación a la que pertenecen:  ISLAS BALEARES

100m MASC. AL_VM

400m MASC. AL_VM



00:56.91 IB 16006 JAUME PONS, ANDREU 03/12/1976 Atme. Sa Raval

00:59.77 IB 16374 IZCUE CAPO, ENRIQUE 08/11/1971 Atme. Sa Raval

01:14.45 IB 15249 PARAMO OLIVARES, FRANCISCO 06/02/1950 Atletisme Manacor

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

04:09.54 IB 16693 MARTÍNEZ MÁRQUEZ, FRANCISCO JAVIER 02/05/1981 PEGASUS AC SI

04:35.63 IB 16754 GADEA SANCHEZ, JOSE VICENTE 16/05/1970 Atme. Sa Raval SI

IB 15701 COLL GONZALEZ, CARLOS ALEJANDRO 09/09/1977 Amistat-NovomarHotel SI

IB 4777 DONOSO ROMERO, WASHINGTONH 09/03/1975 Alaior Esport SI

IB 2457 MALPESA CORREAL, MIGUEL 30/01/1974 Claudia Troppa SC SI

04:22.65 IB 21784 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CESAR 16/03/1977 At. Pitius

04:33.52 IB 3103 GONZALEZ FERNANDEZ, DANIEL 04/01/1987 Atme. Sa Raval

04:36.04 IB 16465 CASANUEVA DIAZ, FRANCISCO JAVIER 26/12/1981 Atletisme Santa Eularia

04:37.84 IB 8520 SEGUI SANCHEZ, LLORENÇ 18/08/1970 Soller Tofol Castanyer

04:49.75 IB 23117 FERRANDO BONET, BLAI 10/12/1980 Amistat-NovomarHotel

04:55.08 IB 23062 POL RAMIS, SION 27/04/1976 Endurance THB hotels SC

05:15.15 IB 1549 GARÍ NICOLAU, IGNACIO 17/01/1969 Sant Josep Obrer

05:45.11 IB 15324 JURADO AVALOS, ANTONIO 01/10/1949 INDEPENDIENTE

05:55.90 IB 16736 GOMILA CANTARELLAS, PABLO 01/05/1948 Sporting Calvià

IB 2201 AMENGUAL ALOY, ANTONIO 02/06/1983 Endurance THB hotels SC

IB 15155 CAMPOS MAYA, ROMÁN ANTONIO 04/02/1968 Atletisme Manacor

IB 15529 GREGORIO SIMONET, GASPAR 31/07/1971 ADA Calvià - Vistasol

IB 5521 MELIS PONT, ANTONIO 12/03/1982 Atletisme Manacor

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

16.31 IB 13721 SARMIENTO BALLESTER, VICTOR MANUEL 20/02/1970 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

1.500m MASC. AL_VM

100m vallas (0,91) MASC. AL_VM

110m vallas (1,00) MASC. AL_VM



19.26 IB 16006 JAUME PONS, ANDREU 03/12/1976 Atme. Sa Raval SI

IB 16709 OLIVER PEREZ, MIGUEL 04/11/1974 Amistat-NovomarHotel SI

IB 2616 PEREA TAMAIRÓN, ANTONIO 07/07/1980 PEGASUS AC SI

IB 4930 SINTES AMELLER, MARTIN 09/02/1967 Alaior Esport SI

16.10 IB 3977 RUIZ GONZALEZ, FRANCISCO 19/10/1976 CAIM - TED

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

1,4 IB 16710 RIGO MARTÍNEZ, BORJA 21/12/1983 Amistat-NovomarHotel SI

1,4 IB 16691 BARRIENTOS MARTIN, EMILIO 26/07/1979 PEGASUS AC SI

IB 3103 GONZALEZ FERNANDEZ, DANIEL 04/01/1987 Atme. Sa Raval SI

IB 16719 LUQUE CARRERAS, JOSE ANTONIO 13/10/1980 Alaior Esport SI

IB 12824 MARTINEZ YUFERA, SANTOS 23/10/1965 Diana Atletic Club SI

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

5,34 IB 16695 MORENO BARRAGAN, VICTOR 02/10/1981 Atme. Sa Raval SI

4,75 IB 16009 RIERA BAIDEZ, ALBERTO 04/07/1972 Diana Atletic Club SI

IB 2029 RUBIANO GONZÁLEZ, HERIBERT 13/08/1981 Amistat-NovomarHotel SI

5,71 IB 16367 COMAS CASTRO, JAUME 10/07/1986 Eiviatletisme Club Esportiu

5,15 IB 16710 RIGO MARTÍNEZ, BORJA 21/12/1983 Amistat-NovomarHotel

3,47 IB 16886 CLAR PERPIÑA, GREGORIO BARTOLOME 01/02/1949 Sporting Calvià

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

26,03 IB 15865 PIÑA FLORIT, ANTONIO 19/05/1951 ADA Calvià - Vistasol

25,69 IB 16886 CLAR PERPIÑA, GREGORIO BARTOLOME 01/02/1949 Sporting Calvià

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

40,14 IB 13984 SANCHEZ MUÑOZ, ANGEL 01/01/1956 Atme. Sa Raval SI

Altura MASC. AL_VM

Longitud MASC. AL_VM

Jabalina (500g) MASC._VM

Jabalina (600g) MASC._VM



27,84 IB 15695 ALOY GINARD, FRANCISCO 24/07/1958 ADA Calvià - Vistasol

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

31,76 IB 13177 BALLESTEROS MARTIN, JOSE MANUEL 02/09/1969 Amistat-NovomarHotel SI

37,66 IB 13721 SARMIENTO BALLESTER, VICTOR MANUEL 20/02/1970 Playas de Castellon

IB 16293 RIERA BAIDEZ, JAVIER 14/04/1971 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

28,07 IB 14167 ARRIBAS FRANCO, ISIDRO 13/04/1985 Alaior Esport SI

IB 6916 CALVO LINARES, JOSE ANTONIO 19/03/1975 PEGASUS AC SI

IB 9496 GALAN CLADERA, CARLOS 31/10/1986 Diana Atletic Club SI

32,06 IB 16009 RIERA BAIDEZ, ALBERTO 04/07/1972 Diana Atletic Club

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

9,96 IB 15865 PIÑA FLORIT, ANTONIO 19/05/1951 ADA Calvià - Vistasol

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

8,78 IB 15695 ALOY GINARD, FRANCISCO 24/07/1958 ADA Calvià - Vistasol

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

8,57 IB 16293 RIERA BAIDEZ, JAVIER 14/04/1971 Diana Atletic Club SI

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

11,43 IB 154 NAVARRO PASCUAL, JOSE 22/07/1986 PEGASUS AC SI

10,99 IB 21514 BARRERA CALERO, DAVID 21/07/1978 Alaior Esport SI

Jabalina (700g) MASC._VM

Jabalina (800g) MASC._VM

Peso (4kg) MASC. AL_VM

Peso (5kg) MASC. AL_VM

Peso (6kg) MASC. AL_VM

Peso (7,260kg) MASC. AL_VM



IB 16314 CRESPI TORTELLA, ALFONSO 09/03/1982 Amistat-NovomarHotel SI

IB 22529 PÉREZ SALAZAR, RICHARD 05/07/1984 Atme. Sa Raval SI

9,82 IB 13993 VELLIBRE BELENGUER, JOSE JUAN 15/07/1977 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

IB 4777 DONOSO ROMERO, WASHINGTONH 09/03/1975 Alaior Esport SI

IB 22437 GONZALEZ BORRAS, MIGUEL 05/10/1969 Alaior Esport SI

IB 16719 LUQUE CARRERAS, JOSE ANTONIO 13/10/1980 Alaior Esport SI

IB 5088 MELIA SINTES, MATEO 16/04/1967 Alaior Esport SI

IB 13177 BALLESTEROS MARTIN, JOSE MANUEL 02/09/1969 Amistat-NovomarHotel SI

IB 16314 CRESPI TORTELLA, ALFONSO 09/03/1982 Amistat-NovomarHotel SI

IB 16709 OLIVER PEREZ, MIGUEL 04/11/1974 Amistat-NovomarHotel SI

IB 16710 RIGO MARTÍNEZ, BORJA 21/12/1983 Amistat-NovomarHotel SI

IB 16143 BENNASER CORTES, MATIAS 23/07/1977 Atme. Sa Raval SI

IB 15852 GUTIERREZ GONZALEZ, JOSE 11/05/1982 Atme. Sa Raval SI

IB 16006 JAUME PONS, ANDREU 03/12/1976 Atme. Sa Raval SI

IB 16695 MORENO BARRAGAN, VICTOR 02/10/1981 Atme. Sa Raval SI

IB 2527 ABARCA GALLEGO, CARLOS 01/03/1958 Diana Atletic Club SI

IB 9496 GALAN CLADERA, CARLOS 31/10/1986 Diana Atletic Club SI

IB 12824 MARTINEZ YUFERA, SANTOS 23/10/1965 Diana Atletic Club SI

IB 16009 RIERA BAIDEZ, ALBERTO 04/07/1972 Diana Atletic Club SI

IB 16293 RIERA BAIDEZ, JAVIER 14/04/1971 Diana Atletic Club SI

IB 16691 BARRIENTOS MARTIN, EMILIO 26/07/1979 PEGASUS AC SI

IB 16693 MARTÍNEZ MÁRQUEZ, FRANCISCO JAVIER 02/05/1981 PEGASUS AC SI

IB 2616 PEREA TAMAIRÓN, ANTONIO 07/07/1980 PEGASUS AC SI

IB 3982 SANCHO MARTÍNEZ, MIGUEL ANGEL 27/09/1970 PEGASUS AC SI

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

15.56 IB 249 ROIG MAS, FRANCISCA 05/11/1975 Atme. Sa Raval SI

4x100m MASC. AL_VM

100m FEM. AL_VF



IB 4887 CORTS FERRE, MARIA JESUS 24/12/1973 Alaior Esport SI

IB 2604 GUTIERREZ TRILLO, MERCEDES 17/05/1960 Amistat-NovomarHotel SI

IB 5093 ORDINAS BORREGO, ALEXANDRA 28/02/1985 PEGASUS AC SI

13.37 IB 16820 MARCILLA ETXENIKE, AMAIA 16/02/1982 Playas de Castellon

14.99 IB 16505 BONAFONT VIDAL, MARIA 04/09/1975 Pratenc AA

15.39v IB 4923 YANCEK, FIONA 08/03/1975 Alaior Esport

16.26 IB 22147 KARBOWSKI , HELGA REGINE 18/07/1966 Arenal Llucmajor

16.39 IB 16416 DI BARTOLOMEO , MONICA ELIZABETH 04/03/1965 Diana Atletic Club

18.05 IB 16727 BARRERA BASSÓ, NÚRIA 11/10/1957 ADA Calvià - Vistasol

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

01:14.43 IB 330 DOMENGUE FEBRER, JOANA MARIA 24/10/1976 Claudia Troppa SC SI

01:15.72 IB 16156 SAMPOL MOREY, FRANCISCA 26/03/1964 Amistat-NovomarHotel SI

01:37.67 IB 4888 TORRES MOLL, CATALINA 12/01/1972 Alaior Esport SI

01:02.56 IB 16369 GÁMEZ BUSTOS, CAROLINA 12/01/1982 Atletisme Santa Eularia

01:08.53 IB 16505 BONAFONT VIDAL, MARIA 04/09/1975 Pratenc AA

01:08.60 IB 1798 MARTINEZ GONZALEZ, ESTEFANIA 25/11/1986 Speed Club

01:09.77 IB 759 RUBIO-QUINTANILLA ALEMANY, ESTHER 23/02/1974 Atme. Sa Raval

01:10.65 IB 23805 CARDONA SINTES, CATALINA 02/01/1970 Pratenc AA

01:21.31 IB 16416 DI BARTOLOMEO , MONICA ELIZABETH 04/03/1965 Diana Atletic Club

IB 16605 FERRAGUT MIR, MARGARITA 20/12/1976 Atletismo Inca

IB 6028 GIL CARRILLO, MARÍA AZUCENA 01/09/1977 Atme. Sa Raval

IB 248 ROIG MAS, CATALINA 11/11/1976 Atletisme Porreres

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

05:31.45 IB 16019 UMBERT SANSÓ, MARGALIDA 26/11/1972 Atletisme Manacor SI

07:09.49 IB 23809 PAUL FLORIT, LUCIEN 29/06/1973 Alaior Esport SI

IB 22672 COLL GONZÁLEZ, BENARDINA ELISABET 20/10/1980 Amistat-NovomarHotel SI

04:54.35 IB 16711 FERNANDEZ LOPEZ, SUSANA 12/08/1979 Playas de Castellon

400m FEM. AL _VF

1.500m FEM. AL _VF



05:15.14 IB 2936 CAMPILLO FERRERA, MARIAN 09/03/1984 INDEPENDIENTE

06:56.15 IB 6251 CERDÁ SANTANER, FRANCISCA 18/09/1979 Arenal Llucmajor

IB 9114 ALVAREZ GARCIA, VERONICA 14/04/1985 Sporting Calvià

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

IB 759 RUBIO-QUINTANILLA ALEMANY, ESTHER 23/02/1974 Atme. Sa Raval SI

IB 15866 TRILLO GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN 16/04/1979 Amistat-NovomarHotel SI

IB 6251 CERDÁ SANTANER, FRANCISCA 18/09/1979 Arenal Llucmajor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

14.96 IB 15705 MARTINEZ FERNANDEZ, MARISOL 17/02/1964 Playas de Castellon

18.61 IB 22147 KARBOWSKI , HELGA REGINE 18/07/1966 Arenal Llucmajor

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

1,39 IB 16701 MUNUERA PÉREZ, BELEN 02/12/1979 ADA Calvià - Vistasol

1,36 IB 21776 RODRIGUEZ SUAREZ, MAICA 16/05/1985 Amistat-NovomarHotel SI

1,15 IB 2100 GRAU FLORIT, CATALINA 06/08/1975 Alaior Esport SI

1 IB 2481 GÓMEZ BOSCH, ESTHER 10/03/1985 PEGASUS AC SI

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

IB 4923 YANCEK, FIONA 08/03/1975 Alaior Esport SI

IB 15594 FERNANDEZ SANCHEZ, DOLORES 26/02/1975 Amistat-NovomarHotel SI

IB 6028 GIL CARRILLO, MARÍA AZUCENA 01/09/1977 Atme. Sa Raval SI

3,29 IB 16727 BARRERA BASSÓ, NÚRIA 11/10/1957 ADA Calvià - Vistasol

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_VF

80m vallas (0,762) FEM. VET 50-59 AL_VF

Altura FEM. AL_VF

Longitud FEM. AL_VF

Peso (3kg) FEM. AL_VF



7,49 IB 2603 ORDINAS AVELLANEDA, ENCARNACION 07/02/1969 PEGASUS AC

6,14 IB 6994911 FERNANDEZ DEL MORAL, JOSEFA 15/05/1970 Amistat-NovomarHotel SI

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

5,11 IB 22148 LEINPINSEL BOSSHAMMER, SIGRID 31/08/1946 Arenal Llucmajor

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

6,45 IB 16739 MARI BEL, MARIA LUCRECIA 12/08/1980 Atme. Sa Raval SI

6,31 IB 4886 DE LOS SANTOS GARCIA, ROCIO MAYTTE 25/05/1976 Alaior Esport SI

IB 15844 PORTELLS SASTRE, ISABEL 04/09/1979 C.E. Mallorca Nord SI

6,97 IB 15725 GALIANO NIETO, MARIA 07/01/1976 C.A. Siurell-Sa Sini

6,62 IB 2101 COLL PEREA, ROSA 16/11/1973 Alaior Esport

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

IB 5092 ESCALAS RIERA, MARGARITA 23/01/1970 PEGASUS AC SI

12,42 IB 2604 GUTIERREZ TRILLO, MERCEDES 17/05/1960 Amistat-NovomarHotel

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

20,79 IB 2101 COLL PEREA, ROSA 16/11/1973 Alaior Esport SI

7,89 IB 1085 PATON GUTIÉRREZ, MARÍA DE LAS MERCEDES 10/07/1974 Amistat-NovomarHotel SI

IB 16466 VENY RIERA, MARIA DE LA MERCED 12/11/1974 Atme. Sa Raval SI

14,91 IB 15725 GALIANO NIETO, MARIA 07/01/1976 C.A. Siurell-Sa Sini

13,53 IB 16701 MUNUERA PÉREZ, BELEN 02/12/1979 ADA Calvià - Vistasol

IB 15844 PORTELLS SASTRE, ISABEL 04/09/1979 C.E. Mallorca Nord NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club Eq

Jabalina (500g) FEM._VF

Jabalina (600g) FEM._VF

4x100m FEM. AL_VF

Peso (2kg) FEM AL_VF

Peso (4kg) FEM. AL_VF



IB 4887 CORTS FERRE, MARIA JESUS 24/12/1973 Alaior Esport SI

IB 2100 GRAU FLORIT, CATALINA 06/08/1975 Alaior Esport SI

IB 4888 TORRES MOLL, CATALINA 12/01/1972 Alaior Esport SI

IB 4923 YANCEK, FIONA 08/03/1975 Alaior Esport SI

IB 2604 GUTIERREZ TRILLO, MERCEDES 17/05/1960 Amistat-NovomarHotel SI

IB 21776 RODRIGUEZ SUAREZ, MAICA 16/05/1985 Amistat-NovomarHotel SI

IB 16156 SAMPOL MOREY, FRANCISCA 26/03/1964 Amistat-NovomarHotel SI

IB 15866 TRILLO GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN 16/04/1979 Amistat-NovomarHotel SI

IB 6028 GIL CARRILLO, MARÍA AZUCENA 01/09/1977 Atme. Sa Raval SI

IB 16739 MARI BEL, MARIA LUCRECIA 12/08/1980 Atme. Sa Raval SI

IB 249 ROIG MAS, FRANCISCA 05/11/1975 Atme. Sa Raval SI

IB 759 RUBIO-QUINTANILLA ALEMANY, ESTHER 23/02/1974 Atme. Sa Raval SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

00:24.00 IB 16695 MORENO BARRAGAN, VICTOR 81 Atme. Sa Raval

00:26.07 IB 3741 SEIJAS GONZALEZ, GERMAN 75 Speed Club

00:26.62 IB 22529 PÉREZ SALAZAR, RICHARD 84 Atme. Sa Raval

00:34.06 IB 15249 PARAMO OLIVARES, FRANCISCO 50 Atletisme Manacor

IB 8528 BARCELO PROHENS, JUAN 43 S'Hostal Montuiri

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

02:09.58 IB 16143 BENNASER CORTES, MATIAS 77 Atme. Sa Raval

02:15.68 IB 16465 CASANUEVA DIAZ, FRANCISCO JAVIER 81 Atletisme Santa Eularia

02:18.09 IB 8520 SEGUI SANCHEZ, LLORENÇ 70 Soller Tofol Castanyer

02:25.74 IB 21784 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CESAR 77 At. Pitius

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

11:42.00 IB 16365 REGALÓN ESPINOSA, ILDEFONSO 71 INDEPENDIENTE

200m MASC. AL_VM

800m MASC. AL_VM

3.000m Obst. MASC._VM



13:28.97 IB 16658 DURAN GONZALEZ, MANUEL 64 CAU TAEKWONDO KORYO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

16:14.8 IB 15930 TOMAS ALFONSO, DAVID FRANCISCO 85 C.A. Es Raiguer

17:01.33 IB 8484 DOLS GELABERT, PEDRO JOSE 85 S'Hostal Montuiri

17:23.20 IB 5521 MELIS PONT, ANTONIO 82 Atletisme Manacor

19:33.43 IB 15155 CAMPOS MAYA, ROMÁN ANTONIO 68 Atletisme Manacor

IB 21936 BARROSO , OSCAR ABDON 68 CE Total Team

IB 464 FIOL OLIVER, MIQUEL 66 Atletisme Manacor

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

01:01.30 IB 16110 FERRER CAÑAS, JULIAN MATEO 82 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq
01:07.12 - 

PC IB 13721 SARMIENTO BALLESTER, VICTOR MANUEL 70 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

3,6 IB 16110 FERRER CAÑAS, JULIAN MATEO 82 Playas de Castellon

3,4 IB 16709 OLIVER PEREZ, MIGUEL 74 Amistat-NovomarHotel

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

32,72 IB 13177 BALLESTEROS MARTIN, JOSE MANUEL 69 Amistat-NovomarHotel

23,01 IB 9562 PERELLÓ MONSERRAT, MIQUEL SEBASTIÀ 69 Joan Capo-Felanitx

18,42 IB 22749 GUAL MESTRE, MIQUEL ÀNGEL 69 Sant Josep Obrer

5.000m MASC. AL_VM

400m vallas (0,91) MASC. AL_VM

400m vallas (0,84) MASC. AL_VM

Pértiga MASC. AL_VM

Martillo (6kg) MASC. _VM

Martillo (7,260kg) MASC. _VM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

36,21 IB 16314 CRESPI TORTELLA, ALFONSO 82 Amistat-NovomarHotel

34,44 IB 21514 BARRERA CALERO, DAVID 78 Alaior Esport

25,48 IB 13056 PASCUAL OBRADOR, PERE SEBASTIA 82 Atletisme Manacor

IB 22313 FLORES PINEDA, ROBERTO 87 CE Total Team NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

10,82 IB 16314 CRESPI TORTELLA, ALFONSO 82 Amistat-NovomarHotel

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

10,89 IB 13177 BALLESTEROS MARTIN, JOSE MANUEL 69 Amistat-NovomarHotel

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

14 IB 13984 SANCHEZ MUÑOZ, ANGEL 56 Atme. Sa Raval

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

42,03 IB 13984 SANCHEZ MUÑOZ, ANGEL 56 Atme. Sa Raval

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

28,28 IB 9562 PERELLÓ MONSERRAT, MIQUEL SEBASTIÀ 69 Joan Capo-Felanitx

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

30,4 IB 13993 VELLIBRE BELENGUER, JOSE JUAN 77 Atletismo Alcorcon

29,44 IB 13056 PASCUAL OBRADOR, PERE SEBASTIA 82 Atletisme Manacor

27,86 IB 21514 BARRERA CALERO, DAVID 78 Alaior Esport

Martillo Pesado (15,88kg) MASC._VM

Martillo Pesado (11,34kg) MASC._VM

Martillo Pesado (9,08kg) MASC._VM

Disco (1kg) MASC._VM

Disco (1,5kg) MASC._VM

Disco (2kg) MASC._VM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

27:51.89 IB 13719 JOSE MORA, BERNARDO 63 C.A. Siurell-Sa Sini

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

00:27.56 IB 16820 MARCILLA ETXENIKE, AMAIA 82 Playas de Castellon

00:29.35 IB 16369 GÁMEZ BUSTOS, CAROLINA 82 Atletisme Santa Eularia

00:30.68 IB 1798 MARTINEZ GONZALEZ, ESTEFANIA 86 Speed Club

00:32.22 IB 21807 FERRA NICOLAU, LETICIA 74 Sporting Calvià

00:32.97 IB 249 ROIG MAS, FRANCISCA 75 Atme. Sa Raval

00:34.27 IB 6028 GIL CARRILLO, MARÍA AZUCENA 77 Atme. Sa Raval

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

02:29.47 IB 16711 FERNANDEZ LOPEZ, SUSANA 79 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

17:40.38 IB 16462 CORDOBA SIRIA, ROSA Mª 79 S'Hostal Montuiri

21:37.01 IB 22774 GIMENEZ SANCHIS, ANA MARÍA 78 CE Total Team

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

00:55.80 IB 15705 MARTINEZ FERNANDEZ, MARISOL 64 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

29,36 IB 15844 PORTELLS SASTRE, ISABEL 79 C.E. Mallorca Nord

22 IB 21827 BARCELÓ TIMONER, MARIA 79 Joan Capo-Felanitx

5.000m Marcha MASC. en pista_VM

200m FEM. AL _VF

800m FEM. AL _VF

5.000m FEM. AL_VF

300m vallas (0,762) FEM. AL_VF

Disco (1kg) FEM._VF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

32,23 IB 15866 TRILLO GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN 79 Amistat-NovomarHotel

23,76 IB 2101 COLL PEREA, ROSA 73 Alaior Esport

21,06 IB 21827 BARCELÓ TIMONER, MARIA 79 Joan Capo-Felanitx

13,41 IB 1085 PATON GUTIÉRREZ, MARÍA DE LAS MERCEDES 74 Amistat-NovomarHotel

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

9,55 IB 15866 TRILLO GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN 79 Amistat-NovomarHotel

4,24 IB 1085 PATON GUTIÉRREZ, MARÍA DE LAS MERCEDES 74 Amistat-NovomarHotel

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

7,33 IB 6994911 FERNANDEZ DEL MORAL, JOSEFA 70 Amistat-NovomarHotel

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

25,5 IB 6994911 FERNANDEZ DEL MORAL, JOSEFA 70 Amistat-NovomarHotel

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

30:05.60 IB 9635 RANGEL BOLIVAR, MARIA DOLORES 79 C.A. Siurell-Sa Sini

30:53.38 IB 16131 SÁNCHEZ JULIÀ, ANA MARIA 80 Joan Capo-Felanitx

Martillo (4kg) FEM._VF

Martillo Pesado (9,08kg) FEM._VF

Martillo Pesado (7,26kg) FEM._VF

Martillo (3kg) FEM._VF

5.000m Marcha FEM. en pista_VF


